報道関係各位

2024 年 3 月 28 日
株式会社 LIXIL

人事異動について

株式会社 LIXIL は、2024 年 4 月 1 日付で、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせします。

記

1. 2024 年 4 月 1 日付人事異動

新職 現職 氏 名

代表執行役専務

人事・広報・渉外・Impact 戦略担当 兼 Chief

People Officer

（兼）

渉外部 管掌

（兼）

SATO 事業部 管掌

（兼）

Human Resources 部門

Strategy ＆Workforce リーダー

兼 Japan HRBP リーダー

兼 人事総務オペレーション(日本) リーダー

代表執行役専務

人事・広報・渉外・Impact 戦略担当 兼

Chief People Officer

（兼）

渉外部 管掌

（兼）

SATO 事業部 管掌

Jin Montesano

（ジン モンテサーノ）

執行役専務

経理・財務・M&A・IR 担当 兼

Chief Financial Officer

（兼）

Finance & Treasury 部門 リーダー

（兼）

IR 室 管掌

常務役員

副 Chief Financial Officer

（兼）

Finance & Treasury 部門

LWTJ 事業経理統括部 リーダー

兼

LWTJ 事業経理統括部

営業 Finance Controlling リーダー

藤田 真理子

（ふじた まりこ）

専務役員

Corporate Transformation Office

リーダー

（兼）

Corporate Transformation Office, Global

Master Data Governance

リーダー

（兼）

Corporate Transformation Office, Global

Process Governance

リーダー

常務役員

Corporate Transformation Office

リーダー

（兼）

Corporate Transformation Office,

Global Master Data Governance

リーダー

（兼）

Corporate Transformation Office,

Global Process Governance

リーダー

Kim Hanseul

（キム ハンスル）

常務役員

Digital 部門

System Development & Operation

リーダー

兼

System Infrastructure

リーダー

兼

Global Operations

リーダー

兼

Global Operations,

Global Digital Operations

リーダー

常務役員

Digital 部門

System Development & Operation

リーダー

兼

System Infrastructure

リーダー

岩﨑 磨

（いわさき おさむ）

常務役員

LIXIL Water Technology Japan

浴室事業部

事業部長

LIXIL Water Technology Japan

浴室事業部

事業部長

久保 雅義

（くぼ まさよし）

株式会社 LIXIL リアルティ

社長

Marketing 部門

カスタマーサービス統括部

サービス改革推進部

リーダー

髙野 弘志

（たかの ひろし）

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 大阪支社

支社長

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 北海道支社

支社長

野瀬 浩茂

（のせ ひろしげ）

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 北海道支社

支社長

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 北海道支社

LWT 北海道第 1 営業所

営業所長

古西 宏充

（こにし ひろみつ）

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 甲信越支社

支社長

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 東京支社

LWT 東京中央第 2 営業所

営業所長

黒田 祐太

（くろだ ゆうた）

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 東京支社

支社長

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 中部支社

支社長

峰松 英利

（みねまつ ひでとし）

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 中部支社

支社長

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 四国支社

支社長

武田 篤史

（たけだ あつし）

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 四国支社

支社長

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 中部支社

LWT 名古屋第１営業所

営業所長

木村 亮太

（きむら りょうた）

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 中国支社

支社長

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 中国支社

LWT 広島営業所

営業所長

小松 祐樹

（こまつ ゆうき）

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 九州支社

支社長

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部

セールス＆マーケティング部

パブリック営業グループ

リーダー

佐藤 宏毅

（さとう ひろき）

株式会社 NITTO CERA

社長

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 タイルチャネル営業部

タイルマーケティング戦略グループ

シニアアドバイザー

庵原 岳史

（いおはら たけし）

株式会社 LIXIL トータルサービス

社長

（兼）

経営戦略部 部長

株式会社 LIXIL トータルサービス

副社長

（兼）

カスタマーサービス事業本部 本部長

浅野 靖司

（あさの やすし）

LIXIL Housing Technology

営業本部 LHT 北関東支社

支社長

LIXIL Housing Technology

営業本部 LHT 北海道支社

LHT 北海道第三営業所

営業所長

三木 久

（みき ひさし）

LIXIL Housing Technology

営業本部 LHT 埼玉支社

支社長

LIXIL Housing Technology

営業本部 LHT 甲信越支社

LHT 山梨営業所

営業所長

永井 誠

（ながい まこと）

LIXIL Housing Technology

営業本部 LHT 四国支社

支社長

LIXIL Housing Technology

リフォーム推進部 中部ブロック

ブロック長

土生 佳吾

（はぶ けいご）

LIXIL Housing Technology

エクステリア事業部

事業部長

LIXIL Housing Technology

エクステリア事業部

副事業部長

大沼 剛

（おおぬま たけし）

LIXIL Housing Technology

ビル事業部 リニューアル SBU

SBU 長

（兼）

株式会社 LIXIL リニューアル

代表取締役社長

LIXIL Housing Technology

株式会社 LIXIL リニューアル 関東支店

支店長

井口 雄一

（いぐち ゆういち）

リビング事業部 SC 統括部

株式会社 LIXIL サンウエーブ製作所

深谷工場 工場長

リビング事業部 SC 統括部

キッチン･洗面製造部 SCI 推進グループ

グループリーダー

中出 匡宣

（なかで まさのり）

※なお役員人事に関する内容は 3 月 25 日に発表したプレスリリース（こちら）をご参照ください。

https://newsroom.lixil.com/ja/20240325